
Nepirkimo iš CPO katalogo priežastys 

Kai mažos vertės pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 000 eur (be PVM), 

perkančioji organizacija neprivalo pirkti per CPO,  tačiau Kelmės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas“ 

daug pirkimų atlieka per CPO (biuro popierius, dezinfekcinės valymo priemonės, tualetinis ir 

higieninis popierius, valymo priemonės, šiukšlių maišeliai, elektra, kompiuterinė įranga). Kai  

kurios prekės labai blogos kokybės. 

Buvo vykdyti du maisto produktų pirkimai (veršienos ir paukštienos bei šaldytos 

žuvies). Abiems pirkimams pasiūlymų nebuvo pateikta. Labai ilgi terminai, kol teikėjai pateiks 

pasiūlymus ir bus galima sudaryti sutartį. Jei anksčiau  prekes tiekęs tiekėjas nutraukė sutartį dėl 

tam  tikrų priežasčių, tai naujam pirkimui įvykdyti reikia ne mažiau negu 1 mėn. Tiekėjams  

nepateikus pasiūlymų per CPO, nebus galima maitinti vaikų. CPO kataloge nėra visų reikiamų 

prekių priskirtų tam pačiam BVPŽ kodui (asortimentas labai mažas).  

Darželis neturi vietos sandėliuoti maisto produktų, todėl visos maisto prekės (išskyrus   

birius maisto produktus jie vežami kartą per savaitę) yra vežamos kasdiena arba kas antrą dieną.  

 

                      

. 

 


